Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras - BA
QuartaFeira, 25 de Setembro de 2019  Edição nº 181

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.malhadadepedras.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: D6AD5BCC32-3980D85F28-391 A8433AC-6C99AB9C9E

- PORTARIA Nº 063/201 9: "Nomeia Comissão para Acompanhamento de Contrato, referente

ao Credenciamento 004/201 9 deste Município de Malhada de Pedras, para exercício de

201 9/2020, conforme adiante especifica".

Nº de autenticação: D6AD5BCC32-3980D85F28-391 A8433AC-6C99AB9C9E

QuartaFeira

25 de Setembro de 2019

Edição nº 181

Malhada de Pedras - BA

tÊírrg ESTAD. DA BAH'A

,".,-,,,," ",",",,si í- Prebitua Àfunicrpal De Malhada D€ PedÍas- BA

tiathaoa GNPJ:14.106.561/ooo1-M
ale lredras

PORTARIA NO. 063, DE 24 DE SETEMBRO DE 2019.

"Nomeia Comissão para
Acompanhamento de
Contrato, referente ao
Credenciamento 00412019
deste Munícipio de Malhada
de Pedras, para exercício de
201912020, conforme adiante
especíÍica".

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear Comissão para Acompanhamento dê Contrato, referente ao
Credenciamento 004/2019 deste Munícipio de Malhada de Pedras-BA, para o
exercício de 201912020, na forma abaixo especiÍicada:

- MARILIA LEAL BORGES

- PAULA CRIST]NA FIGUEIREDO DA SILVA

- JESSICA RAVENE DOS SANTOS MEIRA

Art. 20 - A comissão acima será presidida por MARILIA LEAL BORGES.

Art. 30 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaSo, revogam-se
as disposiçôes em contrário.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras, Estado da Bahia, em
24 de setembro de 2019,

TEREZINHA LEEIRO ALVES SANTOS
P refeita Municipal

Praça Da Bandeira, 07 - Centro - Cep:461 10000
Fone: (77) 3449-2120 Enail pmmoedras mail.com

TEREZINHA BALEEIRO ALVES SANTOS, PREFEITA DO MUNICíPIO DE
MALHADA DE PEDRAS, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

		2019-09-25T21:33:56-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO